
 نتائج الامتحانات  العامة للسادس الابتدائي وزارة التربية

2018/06/03
2018-2017 المديرية العامة للتربية في محافظة ذي قار

مركز فحص الدراسة الابتدائية 
الدور الأول 

 1 - 3

 الفجر الجديد اسم المدرسة

اسم التلميذرقم التلميذتس

0554

1

2

3

4

5

6

7

8

221810554001

221810554002

221810554003

221810554004

221810554005

221810554006

221820554007

221820554008

احمد جاسم محمد حسين

جليل عباس عطشان شمخي

حسن طلال  هادي طلاع 

خالد جبار عطيه صالح

كرار عبد سيران بويج

مصطفى حميد شيال عذاب

اسراء حسين سعد راضي

ايات احمد رسول ناصر

78

70

94

88

65

72

95

83

76

79

93

72

69

65

89

79

54

62

77

65

50

50

72

73

50

54

58

58

62

63

83

71

66

62

76

71

69

55

86

79

61

62

69

70

61

63

83

70

ناجح

ناجح

ناجح

ناجح

ناجح

ناجح

ناجح

ناجح

385

389

467

424

376

368

508

455

64.17

64.83

77.83

70.67

62.67

61.33

84.67

75.83

النتيجه المعدلالمجموع الاجتماعيات  العلوم الرياضيات اللغة الانكليزية  اللغة العربية الاسلامية  

قرار

قرار

85

69

97

88

70

81

93

88

88

83

99

82

74

68

94

90

48

65

78

67

44

48

74

69

44

57

52

59

55

67

88

74

75

64

88

84

78

54

90

85

59

64

75

75

62

66

89

65

مكمل

ناجح

ناجح

ناجح

مكمل

مكمل

ناجح

ناجح

0

402

489

455

0

0

528

471

0

67

81.5

75.83

0

0

88

78.5

الشطرةالمركز

السعي

السعي

السعي

السعي

السعي

السعي

السعي

السعي

الامتحان  النهائي

الامتحان  النهائي

الامتحان  النهائي

الامتحان  النهائي

الامتحان  النهائي

الامتحان  النهائي

الامتحان  النهائي

الامتحان  النهائي

الدرجة النهائية

الدرجة النهائية

الدرجة النهائية

الدرجة النهائية

الدرجة النهائية

الدرجة النهائية

الدرجة النهائية

الدرجة النهائية

70

70

90

88

60

63

96

77

63

75

87

62

63

62

84

68

59

59

75

63

52

52

69

77

51

51

63

56

68

58

78

67

57

60

63

58

60

55

81

73

62

59

62

64

59

59

76

74

ناجح

ناجح

ناجح

ناجح

ناجح

ناجح

ناجح

ناجح

362

374

440

391

362

349

484

436

60.33

62.33

73.33

65.17

60.33

58.17

80.67

72.67



 نتائج الامتحانات  العامة للسادس الابتدائي وزارة التربية

2018/06/03
2018-2017 المديرية العامة للتربية في محافظة ذي قار

مركز فحص الدراسة الابتدائية 
الدور الأول 

 2 - 3

 الفجر الجديد اسم المدرسة

اسم التلميذرقم التلميذتس

0554

9

10

11

12

13

14

15

16

221820554009

221820554010

221820554011

221820554012

221820554013

221820554014

221820554015

221820554016

زهراء حمود منشد عبدالله

زينب عقيل نعمه حسين

زينب عواد شيال عذاب

عذراء عادل كريم حسين

فاطمة الزهراء سعد عزيز جولان 

فاطمه علي خضير عباس

فاطمه محمد عطيه صالح

نهله صبار علاوي  عكموش

82

90

92

66

100

76

76

80

63

88

88

64

97

82

75

77

50

76

70

50

96

67

62

57

53

87

87

52

100

82

50

43

61

68

71

68

96

69

58

73

62

70

73

60

98

63

55

66

ناجح

ناجح

ناجح

ناجح

ناجح

ناجح

ناجح

مكمل

371

479

481

360

587

439

376

0

61.83

79.83

80.17

60

97.83

73.17

62.67

0

النتيجه المعدلالمجموع الاجتماعيات  العلوم الرياضيات اللغة الانكليزية  اللغة العربية الاسلامية  

قرار

قرار

92

95

91

72

100

82

82

95

71

86

89

73

95

89

82

92

49

78

66

39

95

70

68

61

52

90

85

52

100

76

41

36

62

67

73

78

100

72

58

80

62

69

72

56

96

64

49

63

مكمل

ناجح

ناجح

مكمل

ناجح

ناجح

مكمل

مكمل

0

485

476

0

586

453

0

0

0

80.83

79.33

0

97.67

75.5

0

0
5 باقي القرار

الشطرةالمركز

السعي

السعي

السعي

السعي

السعي

السعي

السعي

السعي

الامتحان  النهائي

الامتحان  النهائي

الامتحان  النهائي

الامتحان  النهائي

الامتحان  النهائي

الامتحان  النهائي

الامتحان  النهائي

الامتحان  النهائي

الدرجة النهائية

الدرجة النهائية

الدرجة النهائية

الدرجة النهائية

الدرجة النهائية

الدرجة النهائية

الدرجة النهائية

الدرجة النهائية

71

85

92

60

100

70

70

65

55

90

87

55

98

74

67

61

51

73

74

50

96

64

56

53

53

84

89

51

99

88

53

50

60

68

68

57

92

66

58

65

61

71

73

64

99

62

60

69

ناجح

ناجح

ناجح

ناجح

ناجح

ناجح

ناجح

ناجح

351

471

483

337

584

424

364

363

58.5

78.5

80.5

56.17

97.33

70.67

60.67

60.5



 نتائج الامتحانات  العامة للسادس الابتدائي وزارة التربية

2018/06/03
2018-2017 المديرية العامة للتربية في محافظة ذي قار

مركز فحص الدراسة الابتدائية 
الدور الأول 

 3 - 3

 الفجر الجديد اسم المدرسة

اسم التلميذرقم التلميذتس

0554

النتيجه المعدلالمجموع الاجتماعيات  العلوم الرياضيات اللغة الانكليزية  اللغة العربية الاسلامية  

الشطرةالمركز

16

المشاركون

15

الناجحون

1

المكملون

0

نسبة النجاحالراسبون

 93.75%
كامل فرحان الكعبي

الممتحنون

مدير مركز فحص الدراسة ابتدائية16

1616160

 56.25%
النهائي
الامتحان 
السعي

1616970
 100% 0


