

## نتائج الامتحانات العامة للسادس الابتدائي 2017-2018 الدور الأول

وزارة التربية المديرية العامة للتربية في محافظة ذي قار مركز فحص الدراسة الابتدائية

المركز الشطرة

اسم المدرسة الفجر الجديد

0554

جه	النتي	المعدل	المجموع	الاجتماعيات	العلوم	الرياضيات	اللغة الانكليزية	اللغة العربية	الاسلامية		اسم التلميد	رقم التلميذ	تس
	ناجح	60.33	362	62	57	51	59	63	70	السعي	<u> </u>	221810554001	1
	مكمل	0	0	59	75	44	48	88	85	الامتحان النهائي	ىم محمد حسين	احمد جاس	
قرار	ناجح	64.17	385	61	66	<u>50</u>	54	76	78	الدرجة النهائية	·		
	ناجح	62.33	374	59	60	51	59	75	70	السعي		221810554002	2
	ناجح	67	402	64	64	57	65	83	69	الامتحان النهائي	, عطشان شمخي	جليل عباس	
	ناجح	64.83	389	62	62	54	62	79	70	الدرجة النهائية			
	ناجح	73.33	440	62	63	63	75	87	90	السعي		221810554003	3
	ناجح	81.5	489	75	88	52	78	99	97	الامتحان النهائي	هادي طلاع	حسن طلال	
	ناجح	77.83	467	69	76	58	77	93	94	الدرجة النهائية			
	ناجح	65.17	391	64	58	56	63	62	88	السعي		221810554004	4
	ناجح	75.83	455	75	84	59	67	82	88	الامتحان النهائي	ِ عطيه صالح	خالد جبار	
	ناجح	70.67	424	70	71	58	65	72	88	الدرجة النهائية			
	ناجح	60.33	362	59	60	68	52	63	60	السعي		221810554005	5
	مكمل	0	0	62	78	55	44	74	70	الامتحان النهائي	. سیران بویج	<u> </u>	
قرار	ناجح	62.67	376	61	69	62	<u>50</u>	69	65	الدرجة النهائية			
	ناجح	58.17	349	59	55	58	52	62	63	السعي		221810554006	6
	مكمل	0	0	66	54	67	48	68	81	الامتحان النهائي	مید شیال عذاب	مصطفی ح	
	ناجح	61.33	368	63	55	63	50	65	72	الدرجة النهائية			
	ناجح	80.67	484	76	81	78	69	84	96	السعي		221820554007	7
	ناجح	88	528	89	90	88	74	94	93	الامتحان النهائي	اسراء حسين سعد راضي		
	ناجح	84.67	508	83	86	83	72	89	95	الدرجة النهائية			
	ناجح	72.67	436	74	73	67	77	68	77	السعي		221820554008	8
	ناجح	78.5	471	65	85	74	69	90	88	الامتحان النهائي	رسول ناصر	ایات احمد	
	ناجح	75.83	455	70	79	71	73	79	83	الدرجة النهائية			



## نتائج الامتحانات العامة للسادس الابتدائي 2017-2018 الدور الأول

وزارة التربية المديرية العامة للتربية في محافظة ذي قار مركز فحص الدراسة الابتدائية

المركز الشطرة

اسم المدرسة الفجر الجديد

0554

النتيجه	المعدل	المجموع	الاجتماعيات	العلوم	الرياضيات	اللغة الانكليزية	اللغة العربية	الاسلامية	ميذ	اسم التل	رقم التلميذ	تس
ناجح	58.5	351	61	60	53	51	55	71	السعي		221820554009	9
مكمل	0	0	62	62	52	49	71	92	الامتحان النهائي	د منشد عبدالله	ز هراء حمو	
ناجح	61.83	371	62	61	53	50	63	82	الدرجة النهائية			
ناجح	78.5	471	71	68	84	73	90	85	السعي		221820554010	10
ناجح	80.83	485	69	67	90	78	86	95	الامتحان النهائي	) نعمه حسين	زينب عقيل	
ناجح	79.83	479	70	68	87	76	88	90	الدرجة النهائية			
ناجح	80.5	483	73	68	89	74	87	92	السعي		221820554011	11
ناجح	79.33	476	72	73	85	66	89	91	الامتحان النهائي	. شيال عذاب	زينب عواد	
ناجح	80.17	481	73	71	87	70	88	92	الدرجة النهائية			
ناجح	56.17	337	64	57	51	50	55	60	السعي		221820554012	12
مكمل		0	56	78	52	39	73	72	الامتحان النهائي	ل کریم حسین	عذراء عادا	
ناجح قرار	60	360	60	68	52	<u>50</u>	64	66	الدرجة النهائية			
ناجح	97.33	584	99	92	99	96	98	100	السعي		221820554013	13
ناجح	97.67	586	96	100	100	95	95	100	الامتحان النهائي	ىعد عزيز جولان	فاطمة الزهراء س	
ناجح	97.83	587	98	96	100	96	97	100	الدرجة النهائية			
ناجح	70.67	424	62	66	88	64	74	70	السعي		221820554014	14
ناجح	75.5	453	64	72	76	70	89	82	الامتحان النهائي	خضير عباس	فاطمه علي	
ناجح	73.17	439	63	69	82	67	82	76	الدرجة النهائية			
ناجح	60.67	364	60	58	53	56	67	70	السعي		221820554015	15
مكمل	0	0	49	58	41	68	82	82	الامتحان النهائي	. عطيه صالح	فاطمه محم	
ناجح قرار	62.67	376	55	58	<u>50</u>	62	75	76	الدرجة النهائية			
ناجح	60.5	363	69	65	50	53	61	65	السعي		221820554016	16
مكمل	0	0	63	80	36	61	92	95	الامتحان النهائي	لاوي عكموش	نهله صبار ع	
مكمل	0	0	66	73	43	57	77	80	الدرجة النهائية	باقي القرار 5		



## نتائج الامتحانات العامة للسادس الابتدائي 2017-2018 الدور الأول

وزارة التربية المديرية العامة للتربية في محافظة ذي قار مركز فحص الدراسة الابتدائية

المركز الشطرة

اسم المدرسة الفجر الجديد

0554

النتيجه	المجموع المعدل	الاجتماعيات	العلوم	الرياضيات	العربية اللغة الانكليزية	الاسلامية اللغا	اسم التلميذ	رقم التلميذ	تس

كامل فرحان الكعبي مدير مركز فحص الدراسة ابتدائية

2018/06/03

نسبة النجاح	الراسبون	المكملون	الناجحون	الممتحنون	المشاركون	
100%	0	0	16	16	16	السعي
56.25%	0	7	9	16	16	الامتحان
93.75%	0	1	15	16	16	النهائي